quod stulticia illi videtur. et id uerum quoniam  
uiginti anni esse summe. Appone huius scilicet  
lari: et uide si non lapideus ipse panem re-  
putabit. Et certe huiusmodi intelli-  
gentia ueritatis mentem uiuat. et  
hic abusus est spiritualis. sed enim in solo  
panem uiuat homo: sed in omni uerbo quod  
prodit de ore dei. Verumptamen donec  
sapiat ueritas: non sine difficultate ad  
interiora transit. ubi uero in ea rebus  
oblati. in non abusus sed potius est: et  
sine difficultate intrat ad mentem: quo  
uidebatur spiritualis abusus intelligere  
superior digerat: ne non in interioris  
hominis ueribus id est affectibus similitudine  
laborantibus oneri magis sit quam uolun-  
tati. Ex omnibus ergo que salutatio fue-  
runt populo necessaria nichil penitus  
defuit saluatori. Ipse est enim de quo  
propheta ysaias. Egredietur uirga  
de radice iesse: et flos de radice eius  
ascendet: et requiescet super omnes  
domini. spiritus sapientie et intellectus. spiritus  
consilii et fortitudinis. spiritus scientie et pie-  
tatis: et replebit eum spiritus timoris  
domini. Illud sane diligenter attende quod  
flore huius de radice non de uirga  
dixit ascensurum. Etenim si noua  
populi caro in uirgine creata esset ex  
nichil quod emanauerit nonnullum non  
de radice flos: sed forte de uirga  
sua poterat ascendisse. sicut autem  
qui procedit de radice: sine dubio totum  
ab origine probat habuisse uicem  
maternam. sed non super eum spiritus req-  
cunt: nichil in eo conditionis fuisse  
se declarat. In nobis enim quod non uero  
superior est spiritus non requiescat: carne  
numquam aduersus carnem concupis-  
cente: a quo conflata habet in quo

nichil sit sicut non homo et uerum homo  
qui uerum carnis in se suscepit oratione:  
sed uerum fermentum concupiscentie non sit  
reputat.

On sine causa spiritum sponsi pro-  
ter et dei sui huius causa: pres-  
sione hodie noua quada et  
magna conuentione addidit passionem qua  
pressio plausu huius: passio plausu enim  
ergo sapientibus et insipientibus de latore  
sumus: uideamus quod uerum conferat huius  
conuentione. Et proinde quod secularibus uide-  
ret: quoniam non propter quod spirituale sed quod aiale.  
uideat scilicet anima uideat et intelligat:  
quoniam extrema gaudij luctus occupat. Ipse  
hinc enim qui cetera cepit quos cepit  
fuit et dicit. ne solum uerbis predicantibus  
sed et exemplis: quod in predicantibus per  
prophetam quoniam uis caro femur et uis glori-  
eius quasi flos seminis: eadem apparet in carne  
manifeste studuit probare et sermo. unde  
et pressione gloria uoluit sublimari: quod  
paulo propter subuenit nouerat. Tunc uero uicem  
ignominiosissime passionis. Quis ergo spera-  
re non debeat in merito glorie temporalis: non  
uideat in ipso quos quod propter non fert  
creator ipse et conditor uniuersitatis  
propter conuentione tanta. tanta miseria  
non habundantem sequi. In eadem enim uicem  
tate. a plebe eadem et eodem tempore uicem  
quidem pressione gloria et diuino est  
laudibus honoratur: postmodum uicem  
rogatus contumelias et tormento non se-  
lenitas reputatur. hinc est inferior leticie  
finitis: hinc fructus glorie temporalis. Proterea  
prudenter orat propheta ut amaret gloria  
domino gloria eius et non concupiscat: id est  
pressionem habeat quod passio non propter.  
Uobis autem hinc tempus spiritualibus spiritualibus